
 
 

XXXL 
sametové 
dny!

Sametová sleva!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

27 %sleva
1)

téměř na  
celý nákup

TOP NABÍDKA

Nabídka platí do vyprodání zásob, max. 4 ks na osobu. 
*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.

1) Bližší informace na straně 2.

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

Umělá kožešina Luna, 100 % polyester, výška 
vlasu cca 35 mm, cca 60x90 cm, 199,- (78210161/01-04)

 699,-*

UMĚLÁ KOŽEŠINA, CCA 60X90 CM

199,- Omezené množství!

Větší výběr, lepší ceny!

GIGANTICKÉ
OTEVŘENÍ
Přistáváme 
v Hradci!

21. 11.

XXXL 
novinka
  

HRADEC KRÁLOVÉ
ul. Rovná

 

LCZa0-LCZ11-4-a-16-01.indd   1LCZa0-LCZ11-4-a-16-01.indd   1 24.10.2024   13:42:0124.10.2024   13:42:01



 

Ilustrační foto. Nabídka platí od 11. 11. do 24. 11. 2024.
Cena je uvedena za 1 porci, platí do vyprodání zásob. 
Naše XXXL restaurace najdete v obchodních domech 
Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha Stodůlky. 
Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Ilustrační foto. (LCZ11-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ11-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ11-4-a)

Ilustrační foto. (LCZ11-4-a)

Pozvání na oběd 

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 11. 11. 

do 24 .11. 

2024

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 11. 11. 

do 24 .11. 

2024

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 11. 11. 

do 24 .11. 

2024

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 11. 11. 

do 24 .11. 

2024

27 %sleva

1)

XXXL 
sametové 
dny!

Sametová 
sleva!

XXXL 
sametové 
dny!

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll

57%2)

sleva

Akce platí ve všech obchodních domech i v Kuchyňském 
& interiérovém studiu XXXLutz, Praha, Galerie Butovice!

ZDARMAdoprava a montáž 2)

na příští nákup

10.000 Kč
2)

15% 4)3) 27%
na sortiment 
z vánočního trhu

na nábytek značek Carry-
home, HOM‘IN a Ti‘me

slevasleva

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

téměř 
na celý 
nákup!

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

GIGANTICKÉ
OTEVŘENÍ
Přistáváme 
v Hradci!21.11.

1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované  
v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené  
Online Only, nábytek JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem  
hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 15. - 18. 11. 2024. V e-shopu akce platí 12. - 18. 11. 2024. 2) Sleva se vztahuje  
na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektro- 
spotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované  
kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Poukaz 10.000 Kč na příští nákup získáte, pokud konečná cena plánované  
kuchyně po slevě bude nad 65.000 Kč. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí v obchodních domech  
11. - 14. 11. 2024. V Kuchyňském & interiérovém studiu akce platí 11. - 17. 11. 2024. 3) Sleva platí na dosavadní prodejní  
cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené  
Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový systém Unit. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné  
poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí  
15. - 18. 11. 2024. V e-shopu sleva platí 12. - 18. 11. 2024. 4) Sleva z dosavadních prodejních cen. Ceny zboží jsou uvedeny před slevou.  
Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží  
označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty.  
Sleva se nevztahuje na zboží značky Alvarak, Villeroy & Boch a zboží označené Online Only. Akce platí 11. - 17. 11. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

Česneková krémová polévka

 69,-*

49,-

Salát s kuřecími řízečky
řízečky na bramborovém a míchaném 
listovém salátu s cherry rajčaty a plátky okurky

 239,-*

169,-

Kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými šiškami

 329,-*

229,-

Palačinka s vanilkovou zmrzlinou, 
šlehačkou, čokoládovou omáčkou a mandlemi

 69,-*

35,-

LCZa0-LCZ11-4-a-02-03.indd   2LCZa0-LCZ11-4-a-02-03.indd   2 24.10.2024   13:39:5124.10.2024   13:39:51



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 5) Podmínky záruky viz záruční list. 

L
C

Z
11

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 
 

 
 

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr dekorů předních stran, korpusů, úchytů i pracovních desek 
bez příplatku, šířka kuchyňské linky cca 330 cm, 49.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez, baterie a armatura za příplatek (04530518/2S)

10
N

Vestavná kuchyně v lávově černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 285 cm, 
šířka boční části cca 265 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100061/17)

5)

25 let
záruka
na kuchyně  

značky

5)

XXXL 
videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka boční části 
cca 305 cm, 59.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530127/02)

 126.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

59.990,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Navštivte 

největší 

Kuchyňské 

& interiérové  

studio XXXLutz,  

Praha, Galerie 

Butovice!

Vystaveno 

více než 

120 
kuchyní!

10
2)

XXXL 
výběr kuchyní!

ZDARMA

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

 

LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__001   1
LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__001   1

18.07.2024   14:51:5718.07.2024   14:51:57

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

Basic kuchyně
» snadno • rychle • výhodně
» dodání na sklad za 4 týdny
» velký výběr z mnoha dekorů
 předních stran, korpusů 
 a úchytek

» bez dopravy a montáže 
» spotřebiče, obklady 
 na stěnu, dřez a baterie 
 za příplatek

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,-

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních stran, 
korpusů, úchytů i pracovních 
desek bez příplatku

 

Naplánujte si kuchyni
podle vašich požadavků!

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ11-4-a-02-03.indd   3LCZa0-LCZ11-4-a-02-03.indd   3 24.10.2024   13:58:1924.10.2024   13:58:19



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Ložnice v kombinaci masivu a částečného masivu dubového dřeva a s prvky barevného skla: postel, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 17.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 40/48/43 cm, 9.999,- taburetová lavice, šířka cca 120 cm, 19.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 300/236/67 cm, 39.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 250/236/58 cm, 
34.999,- komoda, Š/V/H: cca 141/86/43 cm, 32.999,- Š/V/H: cca 80/86/43 cm, 14.999,- (04420093/04-05,07,02,01,03,06,YB)

XXXL novinka
  

 23.672,-*

NOČNÍ STOLEK
9.999,-

Rám postele, masiv dubového dřeva, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 8.999,- cca 90x200 cm, 6.999,- 
cca 120x200 cm, 7.777,- cca 140x200 cm, 7.999,- 
cca 160x200 cm, 8.799,- (08440021/07,10,13,04,16,03,

08-09,11-12,14-15,05-06,17-18)

XXXL novinka
  

čelo postele, šířka 
cca 180 cm, 2.799,-
  

Postel, masiv dubového dřeva, přírodně olejovaný 
povrch, zabudovaná odkládací polička, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 27.999,- za příplatek: lamelový 
rošt, matrace a lůžkoviny (08980002/01-04)

úložný prostor 
a noční stolek 
za příplatek
  

Postel boxspring, látkový potah ve světle krémové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 36.999,- za příplatek: pléd, 
přehoz a dekorační polštáře (23070243/04)

 73.842,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

36.999,-

vč. matrace a topperu
  

Čalouněná postel, potah ve vzhledu kůže v bílé 
barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- 
za příplatek: matrace; přehoz a dekorační polštáře 
(08030055/01)

včetně 
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

 62.444,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

27.999,-

XXXL výběr látek

 31.850,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

14.999,-

 18.083,-*

RÁM POSTELE, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

8.999,-

 94.864,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

39.999,-

 42.504,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

17.999,-
Ložnici 

vám rádi 
naplánujeme 

ZDARMA!
e-mail: 

interier@xxxlutz.com
tel.: 

+420 242 242 200
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 19.999,- za příplatek: 
dekorační polštáře, matrace (08400022/01)

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

19.999,-

Postel boxspring, potah z pravé kůže v šedé barvě, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 39.999,- za příplatek: pléd 
a dekorační polštáře (23070195/01)

vč. matrace 
a topperu
  

  
XXXL 
novinka

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.999,-

XXXL výběr látek a kůží

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

27 %  téměř na celý nákup1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ11-4-a-04-05.indd   4LCZa0-LCZ11-4-a-04-05.indd   4 24.10.2024   13:39:3124.10.2024   13:39:31



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sametová 
sleva!

27%
sleva

téměř na 
celý nákup

17. 11.  
OTEVŘENO

1)

Větší 
výběr! Lepší 

ceny!

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

6 TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

7.999,-
7 MATRACE, CCA 90X200 CM
9.999,-

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

1: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 94/190/52 cm, 4.444,- Š/V/H: cca 142/190/52 cm, 6.666,- nástavec, šířka cca 94 cm, 1.999,- šířka cca 142 cm,  
2.222,- (26980103/01,03,02,04) 2: Skříň s otočnými dveřmi, bílé provedení s matným povrchem, Š/V/H: cca 147/219/59 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 196/219/59 cm, 12.999,- 
(05880005/01-02) 3: Skříň s posuvnými dveřmi, masiv dubového dřeva/bílé sklo, Š/V/H: cca 285/216/70 cm, 29.999,- za příplatek: osvětlení, pasparta (26860015/48)  
4: Lamelový rošt Lion, březové dřevo, 42 lamel, nastavení tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 2.499,- ručně polohovatelný, nastavení tvrdosti v bederní oblasti,  
nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 3.499,- elektricky polohovatelný, nastavení tvrdosti v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou,  
cca 90x200 cm, 8.999,- (11400016/01;0017/01;0018/01) 5: Matrace Princess, sendvičová matrace se zpevněným středovým jádrem z RE-pěny, horní a spodní strana  
z PUR pěny, tvrdost matrace H3, výška matrace cca 14 cm, 2.599,- cca 90x190 cm, 2.799,- cca 120x200 cm, 3.799,- cca 140x200 cm, 3.999,- (07590014/01,04,02-03)  
6: Taštičková matrace Kombi Flex Hard, všitá paměťová pěna ve snímatelném antibakteriálním potahu, tvrdost H3, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 7.999,- 
tvrdost H3, cca 180x200 cm, 17.999,- taštičková matrace Kombi Flex Soft, tvrdost matrace H2, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 7.999,- (08000066/01,03;0065/01) 
7: Matrace Curem, 7zónová, hybridní pěna Flexifoam a paměťová Visco pěna, tvrdost matrace H2/H3, výška matrace cca 22 cm, cca 90x200 cm, 9.999,- cca 80x200 cm, 
9.999,- cca 120x200 cm, 13.999,- cca 140x200 cm, 16.999,- cca 160x200 cm, 18.999,- cca 180x200 cm, 19.999,- (04780075/01-06)

vč. vnitřního 
členění
  

nástavec, 1.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

šířka cca 196 cm, 
12.999,-

3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 285 CM

29.999,-

vč. vniřního 
členění
  

XXXL 
novinka
  

 5.350,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

2.499,-
 4.743,-*

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

2.599,-

 20.352,-*

2 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 147 CM

9.999,-
 8.330,-*

1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 94 CM

4.444,-

Pokoj pro mladé v kombinaci dekoru 
dub artisan a bílé barvy: postel, plocha lůžka cca 100x200 cm, 5.999,- rohová šatní skříň, 
Š/V/H: cca 136/216/135 cm, 16.999,- komoda, Š/V/H: cca 155/59/38 cm, 4.999,- psací stůl, 
cca 60x150 cm, výška cca 75 cm, 1.499,- čelní panel, Š/V/H: cca 204/60/3 cm, 1.999,- (24270101/01-05)

XXXL 
novinka
  

  
psací stůl, 
1.499,-komoda, 

4.999,-
  

 32.362,-*

ROHOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

16.999,-

 11.924,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 100X200 CM

5.999,-

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ11-4-a-04-05.indd   5LCZa0-LCZ11-4-a-04-05.indd   5 24.10.2024   13:39:5024.10.2024   13:39:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, rameno cca 213x295 cm, 37.999,- taburet, Š/V/H: cca 136/44/70 cm, 9.499,- konferenční stolek, kovová konstrukce, 
10 mm deska z tvrzeného skla, Ø cca 91 cm, výška cca 47 cm, 6.999,- odkládací stolek, kovová konstrukce, 10 mm deska 
z tvrzeného skla, Ø cca 61 cm, výška cca 58 cm, 4.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (05530121/54-56;29440046/01-02)

včetně 
• nastavitelných područek 
• nastavení hloubky sedáku 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu se vzhledem kůže 
v hnědavě šedé barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 164x269 cm, 24.999,- (24240042/03-04)

  
kombinace potahu z pravé kůže 
a potahu se vzhledem kůže

včetně 
• relaxační funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah ve světle hnědé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 244x274 cm, 37.999,- za příplatek: rozkládací a relaxační funkce, úložný 
prostor, krční opěrka (04360252/04,11)

XXXL novinka
  

Sedací souprava, látkový potah v hnědé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 185 cm a cca 243 cm, šířka zadní části cca 343 cm, 49.999,- za příplatek: 
bederní polštáře, rozkládací funkce, úložný prostor a nastavení hloubky sedáku 
(02450277/01-02)

 125.528,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
49.999,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací sestava, kombinace potahu z pravé kůže a ve vzhledu kůže ve světle 
šedé barvě: 3místná pohovka, šířka cca 208 cm, 31.999,- 2místná pohovka, 
šířka cca 154 cm, 25.999,- křeslo, Š/V/H: cca 99/99/93 cm, 15.999,- (24240033/01-03)

 53.382,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA
31.999,-

XXXL novinka
  

relaxační funkce za příplatek
  

 42.930,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA
25.999,-

 90.906,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,-

 91.624,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,- 76.847,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

  

konferenční 
stolek, 6.999,-
  

odkládací 
stolek, 
4.999,-
  

úložný prostor 
a rozkládací funkce 
za příplatek
  

XXXL 
sametové 
dny!

27 %  téměř na celý nákup1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ11-4-a-06-07.indd   6LCZa0-LCZ11-4-a-06-07.indd   6 24.10.2024   13:39:4124.10.2024   13:39:41



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní.

 

L
C

Z
11

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat 
také zrcadlově obráceně, rameno cca 228x337 cm, 26.999,- za příplatek: pléd (06470056/01)

včetně 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře 
• dekoračního polštáře
  

lze montovat také 
zrcadlově obráceně
  

1: Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat  
také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 145x245 cm, rameno cca 216x302 cm, 14.999,- (24270183/01)  
2: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také  
v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 160x230 cm, rameno cca 173x294 cm, 19.999,- (23000114/01-02) 

3: Sedací souprava, látkový potah v šedé nebo modré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 165 a cca 198 cm, šířka zadní části cca 301 cm, 23.999,-  
za příplatek: rozkládací funkce, úložný prostor, opěrka hlavy, přední výsuv sedáku, dekorační polštáře  
(25270245/01-02,15-16,2M) 4: Sedací souprava, látkový potah v tyrkysové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 204x341 cm, 27.999,- za příplatek: bederní  
a dekorační polštáře, úložný prostor, rozkládací funkce a nastavitelná područka (25270170/42,27)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• předního výsuvu  
 sedáku
  

úložný prostor a rozkládací 
funkce za příplatek
  

2 SEDACÍ SOUPRAVA
19.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• nastavení područky
  

 56.498,-*

4 SEDACÍ SOUPRAVA
27.999,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  rozkládací funkce 

a úložný prostor 
za příplatek
  

 59.139,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

26.999,-

 48.298,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

23.999,-

 38.390,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

14.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

inspirace

pro obývací

pokoje

Sametová 
sleva!

27%
sleva

17. 11.  
OTEVŘENO

1)

Lepší 
ceny!

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

téměř na 
celý nákup

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ11-4-a-06-07.indd   7LCZa0-LCZ11-4-a-06-07.indd   7 24.10.2024   13:40:1224.10.2024   13:40:12



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 

XXXL 
sametové 
dny!

Konferenční stolek, dekor 
dub sonoma nebo v bílém provedení, 
cca 56x115 cm, výška cca 46 cm, 1.190,- 
(24270171/01-02)

XXXL novinka
  

Sada konferenčních stolků, kovová 
konstrukce, deska v tmavě a světle 
šedé barvě, 2dílná: stolek, Ø cca 60 cm, 
výška cca 42 cm, stolek, Ø cca 80 cm, 
výška cca 45 cm, 2.999,- (11250195/01)

 6.475,-*

SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

2.999,-

XXXL 
novinka
  2dílná sada

  

TV křeslo, látkový potah v šedé barvě, 
Š/V/H: cca 76/106/82-158 cm, 9.999,- 
(26740050/01)

 18.090,-*

TV KŘESLO
9.999,-  

vč. funkce 
snadného 
vstávání

vč. relaxační 
funkce
  

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 160x192 cm, šířka cca 222 cm, 21.999,- (24100001/01)

včetně 
• rozkládací funkce a matrace 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Obývací sestava, bílé provedení s prvky v dekoru dubového a modřínového 
dřeva: TV díl, Š/V/H: cca 201/52/42 cm, 5.999,- vitrína, Š/V/H: cca 62/196/42 cm, 
6.499,- Š/V/H: cca 155/118/42 cm, 8.499,- knihovna, Š/V/H: cca 97/161/42 cm, 
6.299,- Š/V/H: cca 62/197/42 cm, 5.699,- (18030691/01,07-08,05,04,03,06,02,10,09)

Obývací sestava, dekor dub artisan s prvky v černé barvě: TV díl, Š/V/H: 
cca 155/55/41 cm, 4.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 95/141/42 cm, 5.799,- 
vitrína, Š/V/H: cca 76/195/41 cm, 5.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 130/90/41 cm, 
6.199,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (05890005/20-21,18,23,22,19)

  
vč. LED osvětlení

vysoká 
komoda, 
5.799,-
  

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlutz.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 9.849,-*

TV DÍL

4.999,-

KONFERENČNÍ STOLEK

1.190,-

 48.408,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

21.999,-

 11.641,-*

VITRÍNA
5.999,-

 14.370,-*

VITRÍNA
6.499,-

 13.250,-*

TV DÍL
5.999,-

 13.861,-*

KNIHOVNA
6.299,-

XXXL výběr látek

27 %  téměř na celý nákup1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Křeslo, látkový potah v různých 
barvách za individuální cenu, 
Š/V/H: cca 78/102/98 cm, 4.990,- 
taburet, látkový potah v různých 
barvách za individuální cenu, Š/V/H: 
cca 76/53/35 cm, 1.790,- (24420006/01-22)

v různých 
barvách 
za individuální 
cenu
  

KŘESLO

4.990,-

LCZa0-LCZ11-4-a-08-09.indd   8LCZa0-LCZ11-4-a-08-09.indd   8 24.10.2024   13:40:5524.10.2024   13:40:55



L
C

Z
11

-4
-a

3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. 
Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně 
s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz 
vám garantuje vždy nejlepší ceny! 4) Bližší informace na straně 2.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

 

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

XXXL 
novinka
  

Jídelní stůl, deska ze dřeva akácie, ocelová podnož s kartáčovanou úpravou, cca 100x200 cm, 
výška cca 76 cm, 8.999,- černá kovová podnož, cca 100x200 cm, výška cca 76 cm, 8.499,- židle 
s područkami, ocelová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/antracitová, zelená/ 
antracitová, žlutá/antracitová, světle šedá/antracitová, Š/V/H: cca 59/90/63 cm, cena za ks, 2.499,- 
(21780005/01;0022/01;24030044/01-04,09-12)

57%
sleva

4)

15%
sleva

2)

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, 
C’elina a Dieter 
Knoll

ZDARMA
doprava a montáž

na nábytek 
značek 
Carryhome, 
HOM‘IN 
a Ti‘me

4)

na příští nákup
10.000 Kč

4)

 4.300,-*

2 ŽIDLE

1.899,-

 17.299,-*

JÍDELNÍ STŮL

8.999,-

 7.625,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI

2.499,-

 9.380,-*

4 HOUPACÍ ŽIDLE
3.799,-

1: Židle, ocelová podnož, látkový potah v hnědé nebo tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 49/88/59 cm, cena za ks, 
899,- (11250040/02,04) 2: Židle, masiv dubového dřeva, olejovaný povrch, Š/V/H: cca 43/95/50 cm, cena za ks, 
1.899,- vč. sedáku s potahem ve vzhledu kůže v tmavě hnědé barvě, Š/V/H: cca 43/95/50 cm, cena za ks, 1.899,- 
(27300006/01,04) 3: Židle, kovová podnož, látkový potah v hnědé barvě, Š/V/H: cca 57/84/63 cm, cena za ks, 1.999,- 
židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v hnědé barvě, Š/V/H: cca 64/84/62 cm, cena za ks, 2.199,- 
(19710084/02-03) 4: Houpací židle, ocelová podnož, potah z pravé kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 47/98/62 cm,  
cena za ks, 3.799,- (29100044/01,03)

1 ŽIDLE

899,-

pro majitele 
hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

Lepší 
ceny!

 3.915,-*

3 ŽIDLE
1.999,-

 4.293,-*

3 ŽIDLE S PODRUČKAMI
2.199,-

potah
z pravé 
kůže
  

masiv 
dubového 
dřeva
  

   
0

8 
/ 0

9

 

 

LCZa0-LCZ11-4-a-08-09.indd   9LCZa0-LCZ11-4-a-08-09.indd   9 24.10.2024   13:41:0724.10.2024   13:41:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Bližší informace na straně 9.

 12.159,-*

1 PSACÍ STŮL

4.799,-

  
možnost 
variabilního 
sestavení

i v dekoru dub wotan
  

max. nosnost 
do cca 100 kg
  

i v modré 
nebo růžové 
barvě
  

4 PSACÍ STŮL
5.899,-

  
elektrické 
nastavení výšky

5 HERNÍ ŽIDLE
3.899,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

7 ŠATNÍ STOJAN
689,-

vč. stojanu 
na deštníky
  

 1.534,-*

9 STOJAN 
NA DEŠTNÍKY

749,-
 1.524,-*

8 NĚMÝ SLUHA

699,-
 1.418,-*

6 ODKLÁDACÍ 
STOLEK

629,-

 5.679,-*

3 OTOČNÁ ŽIDLE

2.699,-
2 PSACÍ STŮL

1.899,-

5%3)

na každou konkurenční 
cenu

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

vysoký lesk
  

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

1: Psací stůl, bílé provedení s vysokým leskem, rám z nerezové oceli, cca 60x140 cm, výška cca 76 cm, 4.799,- kancelářské křeslo, látkový potah v šedé barvě, výškově 
nastavitelné cca 109-117 cm, cena za ks, 2.999,- (27980005/01;18840022/01) 2: Psací stůl, bílé provedení nebo v dekoru dub wotan, cca 83x117 cm, výška cca 75 cm, 1.899,- 
(15550141/01-02) 3: Otočná židle, látkový potah ve světle šedé, modré nebo růžové barvě, výškově nastavitelná cca 90-98 cm, cena za ks, 2.699,- (18850023/01-03) 4: Psací  
stůl, kovová konstrukce, pracovní deska v dekoru dubového dřeva, cca 70x140 cm, elektrické nastavení výšky stolu cca 71-116 cm, 5.899,- (07880062/01) 5: Herní  
židle, potah se vzhledem kůže v černé barvě s prvky v bílé barvě, výškově nastavitelná cca 129-138 cm, cena za ks, 3.899,- (19980018/01) 6: Odkládací stolek, kovová  
konstrukce, deska v dekoru ořechového dřeva, cca 40x40 cm, výška cca 45 cm, 629,- (05370007/01) 7: Šatní stojan, ocelová konstrukce, podstavec z mramoru, Ø cca 37 cm, 
výška cca 171 cm, 689,- (19310220/01-02) 8: Němý sluha, ocelové provedení, výška cca 100 cm, 699,- (06400123/01) 9: Stojan na deštníky, lakovaná ocel, cca 16x16 cm, výška 
cca 48 cm, 749,- (19310044/01-02)

 7.667,-*

1 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2.999,-

27 %  téměř na celý nákup1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ11-4-a-10-11.indd   10LCZa0-LCZ11-4-a-10-11.indd   10 24.10.2024   13:50:0824.10.2024   13:50:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

10: Koupelna v bílém provedení a s prvky v dekoru dub san remo: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.699,- zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 
2.699,- skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 799,- spodní skříňka, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, 999,- Š/V/H: cca 50/81/33 cm, 1.399,- závěsná skříňka,  
Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 799,- za příplatek: umyvadlo, armatura (19770101/01;0026/02;0101/02-03,06,04) 11: Šatna v dekoru old wood vintage a s prvky v tmavě šedé barvě  
ve vzhledu betonu, Š/V/H: cca 132/201/42 cm, 5dílná: šatní panel, botník, zrcadlo, sedací lavice, polstrovaný sedák, 6.999,- (06870320/05) 12: Regál na boty, lakovaná  
kovová konstrukce, Š/V/H: cca 80/60/30 cm, 699,- (19310494/01) 13: Nástěnné zrcadlo, rám v bílé nebo černé barvě, cca 66x166 cm, 999,- cca 48x68 cm, 449,-  
(12340006/01-04) 14: Regál, ocelová konstrukce, Š/V/H: cca 85/188/35 cm, 2.999,- (08740001/01) 15: Botník, korpus v dekoru dub san remo, dvířka v bílém provedení,  
Š/V/H: cca 90/195/35 cm, 3.799,- (08870602/01) 16: Nízká komoda, šedé provedení s prvky v dekoru dubového dřeva, Š/V/H: cca 180/55/40 cm, 3.799,- (27980020/03)  
17: Botník, dekor borovice aurelio, deska v šedé barvě, Š/V/H: cca 133/124/43 cm, 7.299,- (00030001/29) 18: Série komod, částečný masiv bukového dřeva: široká  
komoda, Š/V/H: cca 180/89/41 cm, 8.399,- komoda, Š/V/H: cca 100/143/41 cm, 7.999,- Š/V/H: cca 120/89/41 cm, 6.699,- (27300004/06,03,05) 19: Široká komoda, bílé  
provedení s vysokým leskem, Š/V/H: cca 181/99/41 cm, 8.699,- (05540001/06)

 6.104,-*

10  VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA

1.699,-
vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

 2.475,-*

13 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
999,-

rám i v bílé barvě
  

XXXL novinka
  

lze montovat 
kolmo 
i vodorovně
  

15 BOTNÍK
3.799,-

 18.458,-*

18 ŠIROKÁ KOMODA
8.399,-

 19.594,-*

19 ŠIROKÁ KOMODA
8.699,-

vysoký lesk
  

5dílná
  

 14.520,-*

11 ŠATNA, 5DÍLNÁ

6.999,-

 15.618,-*

17 BOTNÍK

7.299,-

 1.703,-*

12 REGÁL NA BOTY

699,-

 2.467,-*

10  ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

799,-

 2.732,-*

10  SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

799,-

 

 

XXXL novinka
  

 7.543,-*

16  NÍZKÁ KOMODA

3.799,-

 6.531,-*

14 REGÁL

2.999,-

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ11-4-a-10-11.indd   11LCZa0-LCZ11-4-a-10-11.indd   11 24.10.2024   13:50:2324.10.2024   13:50:23



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

XXXL novinka
  

3 KULATÁ TYČ 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

499,-
  
dostupné 
v různých 
rozměrech

délka cca 160 cm
  

rozměr cena

cca 60x115 cm 459,-

cca 80x150 cm 699,-

Ø cca 120 cm 899,-

cca 160x230 cm 2.299,- XXXL 
sametové 
dny!

 
Šití záclon 
a závěsů 
na míru

v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 

Brně a v Plzni.

40%
sleva

3)

na orientální 

koberce

 499,-*

2 ZÁCLONA

299,-

 4.699,-*

6 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 120X170 CM

1.299,-
1: Hotový závěs Mette, 100 % polyester, cca 135x245 cm, cena za ks, 399,- (45440057/01-02) 2: Záclona Ikana, 
100 % polyester, cca 140x300 cm, cena za ks, 299,- (66110767/04) 3: Kulatá tyč s příslušenstvím Verona, vzhled  
ušlechtilé oceli, vč. kroužků, nosníků a koncovek, délka 120 cm, cena za ks, 499,- délka cca 160 cm, 599,-  
délka cca 200 cm, 699,- délka cca 240 cm, 799,- (82640018/01-04) 4: Tkaný koberec Elegance, 55 % polyester, 
45 % polypropylen, výška vlasu cca 11 mm, (36990018/60,54,64,72;0017/54,60,64,72,99) 5: Tkaný koberec Cassandra, 
100 % polypropylen, výška vlasu cca 13 mm, (77590209/64,53-54,81,61,70,72) 6: Koberec s vysokým vlasem Laza,  
100 % polyester, výška vlasu cca 22 mm, (35800257/60,52,54,64,83;0253/54,60,64,83;0254/52,54,60,64,83;0305/52,54,60,64; 

0516/52,54,60,64,83;0517/52,54,60,64,83,72)

 

rozměr cena

cca 80x150 cm 599,-

cca 160x230 cm 1.799,-

cca 200x290 cm 2.599,-

rozměr cena

cca 67x130 cm 599,-

cca 80x150 cm 759,-

cca 80x250 cm 1.199,-

cca 133x190 cm 1.499,-

cca 200x290 cm 3.499,-

5 TKANÝ KOBEREC, 
Ø CCA 160 CM

1.499,-

 899,-*

1 HOTOVÝ ZÁVĚS

399,-

 3.100,-*

4 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

999,-

GIGANTICKÉ
OTEVŘENÍ
Přistáváme 
v Hradci!21.11.

5 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

1.999,-

27 %  téměř na celý nákup1)

sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZa0-LCZ11-4-a-12-13.indd   12LCZa0-LCZ11-4-a-12-13.indd   12 24.10.2024   13:39:4224.10.2024   13:39:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

2) Sleva z dosavadních prodejních cen. Ceny zboží jsou uvedeny před slevou. Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží  
označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Sleva se nevztahuje na zboží značky Alvarak, Villeroy & Boch a zboží označené  
Online Only. Akce platí 11. - 24. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. 3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené  
Super cena, „cena snížena“ a Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může  
zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 15. - 18. 11. a 22. - 25. 11. 2024. V e-shopu sleva platí 12. - 25. 11. 2024. Nabídku orientálních koberců naleznete v obchodních domech: XXXLutz Praha Stodůlky, XXXLutz  
Praha Černý Most, XXXLutz Brno, XXXLutz Čestlice, XXXLutz Praha Letňany, XXXLutz Plzeň, XXXLutz Ostrava. L

C
Z

11
-4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

7: Povlečení Ternet - Wilson Check, 100 % bavlna flanel, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 799,- cca 70x90 cm / cca 140x220 cm, 899,- (53970332/01-03;0463/01-02)  
8: Série Orient, 100 % bavlna: ručník, cca 50x100 cm, 149,- osuška, cca 70x140 cm, 249,- (67920145/01-04;0146/01-04) 9: Koupelnová předložka Secco, 100 % polyester,  
cca 60x60 cm, 399,- cca 60x100 cm, 549,- cca 70x120 cm, 999,- Ø cca 90 cm, 799,- (89820178/01-02;0180/01-03;0181/01-03;0182/01-03;0198/01-03;0225/01-03) 10: Prostěradlo  
Paris, 95 % bavlna, 5 % elastan, cca 90x200 cm, 649,- cca 140x200 cm, 799,- cca 180x200 cm, 899,- (35800480/01-28;0482/01-28;0481/01-28) 11: Série přikrývek,  
potah: 100 % bavlna, výplň: prachové peří: celoroční přikrývka Nena, cca 140x200 cm, 6.499,- cca 140x220 cm, 7.999,- cca 200x200 cm, 9.999,- zimní přikrývka  
Nena, cca 140x200 cm, 6.999,- letní přikrývka Nena, cca 140x200 cm, 4.999,- 3komorový polštář Nena, potah: 100 % bavlna, výplň: kombinace peří a prachového 
peří, cca 70x90 cm, 2.299,- (32790083/01-03;0086/01;0064/01;0180/01) 12: Povlečení Palermo, 100 % bavlna makosatén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 1.299,- (33611572/01-02)

XXXL novinka
  

 2.299,-***

12 POVLEČENÍ
1.299,-

XXXL novinka
  

XXXL 
novinka
  

 499,-*

8 OSUŠKA
249,-

příjemně měkké a hebké
  

XXXL novinka
  

cca 60x60 cm
  

cca 70x120 cm, 
999,-
  

27%
sleva

2)

na sortiment 

z vánočního 

trhu

 8.799,-***

11 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

6.499,-

 1.299,-*

7 POVLEČENÍ

799,-

 249,-*

8 RUČNÍK

149,-

 3.499,-***

11 3KOMOROVÝ POLŠTÁŘ, 
CCA 70X90 CM

2.299,-

 649,-*

9 KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA
399,-

60x100 cm, 
549,-
  

v různých rozměrech 
za individuální 
ceny
  

 849,-*

10  PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

649,-

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ11-4-a-12-13.indd   13LCZa0-LCZ11-4-a-12-13.indd   13 24.10.2024   13:40:0724.10.2024   13:40:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1) Bližší informace na straně 2. 2) Bližší informace na straně 13.

stropní LED svítidlo, 
Ø cca 47 cm, výška 
cca 10 cm, 1.999,-
  

i v bílém 
provedení
  

flexibilní 
rameno
  

 7.726,-*

6 STOJACÍ LED OBLOUKOVÉ 
SVÍTIDLO, VÝŠKA CCA 187 CM

3.999,-
1: Série svítidel Gorley, kov/akryl/sklo: závěsné svítidlo, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 40 cm, výška cca 150 cm, 899,- 4xE27 max. 60 W, délka cca 110, výška cca 140 cm, 
1.599,- stolní svítidlo, 1xE14 max. 40 W, výška cca 38 cm, 399,- (45589521/01-03) 2: Stolní LED lampa Colours, plastové provedení, 1x5 W LED, 250/450 lm, 4000 K,  
výška cca 51 cm, 499,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (82270863/01-02) 3: Stropní LED svítidlo Giga, kov/plast/dřevo, 43,2 W LED, 2433/5880 lm, 3000 K,  
délka cca 100 cm, výška cca 6 cm, 1.799,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (89830031/01-02) 4: Série LED svítidel Cardona, kov/plast: závěsné  
LED svítidlo, 29 W LED-SMD, 2000/3300 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 47 cm, výška cca 150 cm, 1.999,- 38 W LED-SMD, 3000/4400 lm, 2300-3000-4000 K,  
Ø cca 62 cm, výška cca 150 cm, 2.799,- 59 W LED-SMD, 4200/6900 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 75 cm, výška cca 150 cm, 4.599,- stropní LED svítidlo, 29 W LED-SMD, 
2000/3300 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 47 cm, výška cca 10 cm, 1.999,- 38 W LED-SMD, 3000/4400 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 62 cm, výška cca 10 cm, 2.799,-  
59 W LED-SMD, 4200/6900 lm, 2300-3000-4000 K, Ø cca 75 cm, výška cca 10 cm, 4.599,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (41021183/01-03;1181/01-03;1139/ 

01-03;1140/01-03) 5: Série svítidel Townshend, kov/plast/dřevo: stolní lampa, 1xE27 max. 10 W, výška cca 50 cm, 699,- stojací svítidlo, 2xE27 max. 10 W, výška  
cca 167 cm, 1.799,- stropní svítidlo, 3xE27 max. 60 W, délka cca 55 cm, výška cca 27 cm, 1.399,- nástěnné svítidlo, 1xE27 max. 40 W, výška cca 22 cm, 499,- závěsné  
svítidlo, 9xE27 max. 60 W, délka cca 150 cm, výška cca 110 cm, 3.999,- (33480259/01-03,05;1301/02)) 6: Stojací LED obloukové svítidlo Bizzy, plast/kov v černé barvě,  
1x36 W LED, 910/1870 lm, 3000 K, výška cca 187 cm, 3.999,- opál/kov v barvě chromu, 1x36 W LED, 1350/4120 lm, 3000 K, výška cca 187 cm, 4.599,- zabudovaný  
LED světelný zdroj nelze vyměnit (45580668/01;2898/01)

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 110, VÝŠKA CCA 140 CM

1.599,-

 

 3.199,-*

4 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 47 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

1.999,-

 999,-*

2 STOLNÍ LED LAMPA, 
VÝŠKA CCA 51 CM

499,-

1 STOLNÍ SVÍTIDLO,
 VÝŠKA CCA 38 CM

399,-  5.499,-*

3 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 100 CM, VÝŠKA CCA 6 CM

1.799,-

i varianta v barvě chromu
  

 

27 %  téměř na celý nákup1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

899,-

nástěnné 
svítidlo, výška 
cca 22 cm, 499,-
  

 2.599,-*

5 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 167 CM

1.799,-

 6.999,-*

5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 150 CM, VÝŠKA CCA 110 CM

3.999,-
 1.290,-*

5 STOLNÍ LAMPA, VÝŠKA CCA 50 CM

699,-

LCZa0-LCZ11-4-a-14-15.indd   14LCZa0-LCZ11-4-a-14-15.indd   14 24.10.2024   13:41:0824.10.2024   13:41:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

 4.599,-***

12 DĚTSKÝ PLYŠOVÝ KŮŇ
2.999,-

11 PŘEBALOVACÍ 
KOMODA

3.999,-

11 REGÁL
2.799,-

7: Kombinovaná souprava Jasper, kamenina v šedé, černé nebo béžové barvě, 20dílná: 4x hluboký talíř, 4x mělký talíř, 4x dezertní talíř, 4x hrnek na kávu, 4x miska  
na müsli, 1.899,- (80900108/01-03) 8: Blok na nože, ušlechtilá ocel, plast/dřevo, 7dílná: nůž na chléb, nůž na zeleninu, kuchařský nůž, porcovací nůž, univerzální nůž, nůžky 
a blok na nože, 799,- (31900010) 9: Sada hrnců Copenhagen, ušlechtilá ocel/skleněné poklice, 5dílná: hrnec s poklicí, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, kastrol  
s poklicí, Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 2.999,- (37240143/01) 10: Učicí věž, masiv borovicového dřeva, výška cca 91 cm, 999,- (47550015/02-04,07) 11: Dětský 
pokojíček Benton v kombinaci dekoru dub artisan a masivu bukového dřeva: dětská postýlka, plocha lůžka cca 70x140 cm, 3.599,- přebalovací komoda, Š/V/H: cca 
110/90/43 cm, 3.999,- přebalovací nástavec, Š/V/H: cca 110/98/77 cm, 1.799,- skříň, Š/V/H: cca 154/209/60 cm, 9.999,- nástěnná police, šířka cca 106 cm, 999,- regál, 
Š/V/H: cca 110/139/43 cm, 3.599,- Š/V/H: cca 60/209/43 cm, 2.799,- za příplatek: matrace a lůžkoviny (00030036/01-08) 12: Dětský plyšový kůň, kov/plast/plyš, výška cca 
85 cm, 2.999,- jednorožec, kov/plast/plyš, výška cca 85 cm, 2.999,- (41940001/01;0004/01)

1810

20dílná 
sada
  

3 barevná provedení
  7dílná 

sada
  

 8.499,-*

9 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ
2.999,-

pro všechny 
typy sporáků
  

5dílná sada
  

Dětský 

sortiment 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, Liberci 

a Českých  

Budějovicích.

Dětský 

sortiment 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, Liberci 

a Českých  

Budějovicích.

11 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 154 CM

9.999,-

11 DĚTSKÁ POSTÝLKA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 70X140 CM

3.599,-

 1.999,-*

8 BLOK NA NOŽE, 
7DÍLNÁ SADA

799,-

7 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
20DÍLNÁ

1.899,-

 
 

XXXL 
novinka
  

max. nosnost 
do cca 50 kg
  

Dětský 

sortiment 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, Liberci 

a Českých  

Budějovicích.

 1.599,-***

10  UČICÍ VĚŽ

999,-

27%
sleva

2)

na sortiment 

z vánočního 

trhu

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ11-4-a-14-15.indd   15LCZa0-LCZ11-4-a-14-15.indd   15 24.10.2024   13:41:2324.10.2024   13:41:23



XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 11. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24. 11. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny  
jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze  
v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového  
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXLutz již 11x v ČR
24 / 7 e-shop
xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:ONLINE

27% na sortiment 
z vánočního trhu

1)

  
XXXL 
novinka

  
cca 19x27 cm

Ø cca 17 cm nebo 
cca 10x14 cm, 59,-
  

Ø cca 20 cm nebo 
cca 16x21 cm, 79,-
  

 999,-*

6 KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
6DÍLNÁ SADA

749,-

sada 
pro 2 osoby
  

6dílná 
sada
  

12dílná 
sada
  

18dílná 
sada
  

 2.999,-*

5 KÁVOVÁ SOUPRAVA, 
18 DÍLNÁ

1.499,-

1: Dekorační polštář, 100 % polyester fleece, cca 50x50 cm, 399,- prostírání, 100 % polyester, oboustranně použitelné, cca 35x50 cm, 129,- běhoun na stůl, 100 % polyester,  
cca 40x100 cm, 299,- cca 50x150 cm, 399,- (86660016/01-02;0026/01;0329/03;0167/01;0175/01;0329/01;0167/02;0175/02;0329/04;0167/03;0175/03;0329/02) 2: Dekorační polštář, potah:  
100 % polyester, výplň: polyester, na zip, cca 45x45 cm, 249,- (36210202/01,03) 3: Kožešinová deka Yukon, 100 % polyester, povrch: tkaná kožešina, cca 150x200 cm, 999,-  
potah na polštář Yukon , 100 % polyester, povrch: tkaná kožešina, cca 48x48 cm, 249,- (89820166/01-03,10;0167/01-03,10) 4: Dóza na sušenky, kovové provedení, Ø cca 14 cm,  
výška cca 8 cm, 59,- Ø cca 17 cm, výška cca 9 cm, 79,- Ø cca 20 cm, výška cca 10 cm, 99,- cca 10x14 cm, výška cca 7 cm, 59,- cca 16x21 cm, výška cca 8 cm, 79,- cca 19x27 cm,  
výška cca 7 cm, 99,- (49010174/01-03;0251/01-03) 5: Jídelní souprava Christmas Toys, lesklý porcelán, 12 dílná sada: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 1.499,- kávová  
souprava Christmas Toys, lesklý porcelán, 18 dílná: 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x dezertní talířek, 1.499,- (56530129/01;0128/01) 6: Kávová souprava Noelle, lesklý 
porcelán, 6dílná sada: 2x šálek na kávu, 2x dezertní talířek, 2x miska na müsli, 749,- (56530110)

 649,-*

1 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ, 
CCA 50X50 CM

399,-

oboustranně 
použitelné
  

 549,-*

1 BĚHOUN NA STŮL, 
CCA 40X100 CM

299,-
 649,-*

1 BĚHOUN NA STŮL,
 CCA 50X150 CM

399,-

sleva

všechny artikly dostupné 
i v zeleném provedení

 2.799,-*

5 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 12 DÍLNÁ

1.499,-

 199,-*

4 DÓZA 
NA SUŠENKY

99,-

 299,-*

1 PROSTÍRÁNÍ, 
CCA 35X50 CM

129,-

 
 

 499,-*

2 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

249,-

 1.599,-*

3 KOŽEŠINOVÁ 
DEKA

999,- 399,-*

3 POTAH NA POLŠTÁŘ
249,-

17. 11. 2024
OTEVŘENO

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
11

-4
-a

   
  1

6
   

  L
C

Z
a0

-L
C

Z
11

-4
-a

LCZa0-LCZ11-4-a-16-01.indd   16LCZa0-LCZ11-4-a-16-01.indd   16 24.10.2024   13:41:4524.10.2024   13:41:45


